
TAHUN ANGGARAN 2024

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN PEMBIAYAAN DAN RISIKO

(01)

Unit Organisasi

(455422)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Pengelolaan Pembiayaan dan Risiko(07)

Kode/Nama Satker

(015)

:

:

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN KEUANGAN

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:0957-8600-0391-0627
NOMOR :  DIPA- 015.07.1.455422/2024

4554221. DIREKTORAT JENDERAL
PENGELOLAAN PEMBIAYAAN
DAN RISIKO

5.331.5655.473.0175.502.110 8.647.7985.332.313 68.078.4045.502.110 5.332.313 5.316.7125.502.1105.502.110 5.303.9355.332.313RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 363.484 4.361.822363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.498

BELANJA BARANG 4.321.411 53.795.6764.321.411 4.321.411 4.321.411 4.292.318 4.151.614 4.151.614 4.151.614 4.150.866 4.136.013 4.123.236 7.352.759

BELANJA MODAL 817.215 9.920.906817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 931.541

015.07.CD.4807 Komunikasi, Edukasi, dan
Standardisasi

57.024 57.10757.02457.02457.02457.02457.02457.02457.02457.02457.02457.024 684.371

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

57.024 684.37157.024 57.024 57.024 57.024 57.024 57.024 57.024 57.024 57.024 57.024 57.107

015.07.CD.4808 Pengelolaan kas dan Pembiayaan
Negara

1.224.112 1.208.9051.224.1121.224.1121.224.1121.224.1121.224.1121.224.1121.224.1121.224.1121.224.1121.224.112 14.674.137

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

1.224.112 14.674.1371.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.224.112 1.208.905

015.07.CD.4809 Pengelolaan risiko Keuangan Negara 318.037 354.760318.037318.037318.037318.037318.037318.037318.037318.037318.037318.037 3.853.167

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

318.037 3.853.167318.037 318.037 318.037 318.037 318.037 318.037 318.037 318.037 318.037 318.037 354.760

015.07.CD.4810 Penyelenggaraan Akuntansi dan
Pelaporan Keuangan Negara

8.260 8.2688.2608.2608.2608.2608.2608.2608.2608.2608.2608.260 99.128

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

8.260 99.1288.260 8.260 8.260 8.260 8.260 8.260 8.260 8.260 8.260 8.260 8.268

015.07.CD.6217 Monev Perbendaharaan, Kekayaan
Negara, dan Risiko

63.160 891.97563.16063.16063.16063.16063.16063.16063.16063.16063.16063.160 1.586.731

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

63.160 1.586.73163.160 63.160 63.160 63.160 63.160 63.160 63.160 63.160 63.160 63.160 891.975
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015.07.CE.4773 Formulasi Kebijakan Fiskal dan
Sektor Keuangan

43.331 43.35943.33143.33143.33143.33143.33143.33143.33143.33143.33143.331 520.000

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

43.331 520.00043.331 43.331 43.331 43.331 43.331 43.331 43.331 43.331 43.331 43.331 43.359

015.07.CE.4774 Monitoring dan Evaluasi Kondisi
Fiskal, Ekonomi, dan Keuangan

18.249 81.91718.24918.24918.24918.24918.24918.24918.24918.24918.24918.249 282.656

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

18.249 282.65618.249 18.249 18.249 18.249 18.249 18.249 18.249 18.249 18.249 18.249 81.917

015.07.WA.4733 Pengelolaan Keuangan, BMN, dan
Umum

2.520.963 3.000.0302.501.4452.508.6082.515.2682.520.9632.520.9632.520.9632.520.9632.520.9632.520.9632.520.963 30.693.058

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

1.703.748 20.772.1521.703.748 1.703.748 1.703.748 1.703.748 1.703.748 1.703.748 1.703.748 1.698.053 1.691.393 1.684.230 2.068.489

53 BELANJA MODAL 817.215 9.920.906817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 817.215 931.541

015.07.WA.4734 Pengelolaan komunikasi dan
informasi publik

487.563 1.474.729487.563487.563492.510487.563487.563487.563487.563487.563487.563487.563 6.842.869

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

487.563 6.842.869487.563 487.563 487.563 487.563 487.563 487.563 487.563 492.510 487.563 487.563 1.474.729

015.07.WA.4735 Pengelolaan Organisasi dan SDM 570.959 1.455.854562.099567.713570.959570.959570.959570.959570.959570.959570.959570.959 7.724.297

51 BELANJA PEGAWAI 363.484 4.361.822363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.484 363.498

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

207.475 3.362.475207.475 207.475 207.475 207.475 207.475 207.475 207.475 207.475 204.229 198.615 1.092.356

015.07.WA.4736 Pengelolaan Risiko, Pengendalian,
dan Pengawasan Internal

20.655 70.89320.65520.65520.65520.65520.65520.65520.65520.65520.65520.655 298.098

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

20.655 298.09820.655 20.655 20.655 20.655 20.655 20.655 20.655 20.655 20.655 20.655 70.893

015.07.WA.4737 Pengelolaan Sistem informasi dan
teknologi

169.797 0000000140.704169.797169.797169.797 819.892

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

169.797 819.892169.797 169.797 169.797 140.704 0 0 0 0 0 0 0
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3.3633.3633.363 3.3673.363 40.3603.363 3.363 3.3633.3633.363 3.3633.363PERKIRAAN PENERIMAAN

- PNBP (425131) 3.363 40.3603.363 3.363 3.363 3.363 3.363 3.363 3.363 3.363 3.363 3.363 3.367

SUMINTO
NIP. 197207071996031002

Jakarta, 24 November 2023
Direktur Jenderal Pengelolaan Pembiayaan dan Risiko

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[07]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

DKI JAKARTA

[455422]

[01]

Ditjen Pengelolaan Pembiayaan dan Risiko

: KEMENTERIAN KEUANGAN

DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN PEMBIAYAAN DAN RISIKO:

[015]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 015.07.1.455422/2024
DS:0957-8600-0391-0627

Halaman : IV.A. 1

Jakarta, 24 November 2023
Direktur Jenderal Pengelolaan Pembiayaan dan Risiko

SUMINTO
NIP. 197207071996031002

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV B. C A T A T A N

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[07]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

DKI JAKARTA

[455422]

[01]

Ditjen Pengelolaan Pembiayaan dan Risiko

: KEMENTERIAN KEUANGAN

DIREKTORAT JENDERAL PENGELOLAAN PEMBIAYAAN DAN RISIKO:

[015]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2024
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 015.07.1.455422/2024
DS:0957-8600-0391-0627

Halaman : IV.B. 1

Jakarta, 24 November 2023
Direktur Jenderal Pengelolaan Pembiayaan dan Risiko

SUMINTO
NIP. 197207071996031002

ttd.


